
Nº Ref.  Descripción Cant.
1 BZ45003  Motor 1
2 BZ45006  Tornillo M5 4

3 BZ45010  Base superior 1

4 BZ45012  Acoplamiento 1

5 BZ45016  Husillo 1

6 BZ45020  Barra ST 2

7 BZ45022  Guía superior 1

8 BZ45025  Tuerca Z 1

9 BZ45021  Guía inferior 1

10 BZ45011  Base inferior 1

11 BY45003  Bloque Y 1

12 BY45003  Tuerca Y 1

13 BZ45027  Tornillo  M8 2

14 BZ45003  Placa M 1

15 BZ44004  SoporteH 1

16 BZ45005  Tornillo M6 2

17 BZ45005  Tornillo M6 4

   

Lista de materiales

Animación Centrar

Paso a paso

1
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2 3 4 

Secuencia de montaje

I{
© 2021  www.internovasistemas.com

info@internovasistemas.com

    Buscar componentes

Buscar componentes desactiva la animación; 
selecciona con el ratón la pieza en el modelo 
3D, la flecha roja indica su posición en la 
lista de materiales.
Pulsa de nuevo en Buscar componentes para 
restaurar la animación.
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